АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2015     № 184

Об утверждении градостроительного плана
земельного участка  по адресу:
г. Гаврилов-Ям, ул. Комарова,
кадастровый № 76:04:010809:13

              Руководствуясь  ст.  27 Устава  городского  поселения Гаврилов-Ям,
Градостроительным  кодексом  РФ,   региональными  нормативами
градостроительного  проектирования  ЯО,  утвержденными  постановлением
Администрации  Ярославской  области  от  13.02.2008  №  33-а;  местными
нормативами градостроительного проектирования городского поселения Гаврилов-
Ям,  на  основании  представленных  документов  и  обращения  застройщиков  –
Теплякова  Александра  Николаевича,  зарегистрированного   по  адресу:   Россия,
Ярославская обл., г. Гаврилов-Ям, ул. Победы,  д. 67а, кв. 9, Латынцева Александра
Валерьевича,   зарегистрированного   по  адресу:   Россия,   Ярославская  обл.,  г.
Гаврилов-Ям, ул. Победы,  д. 69, кв. 3,

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить градостроительный план земельного участка № RU 76504101–
00000000791 от 31.03.2015г. по адресу: Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул.
Комарова, кадастровый номер земельного участка 76:04:010809:13.
           2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела
архитектуры  и  градостроительства  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям А.В. Потехина.
         3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин